
w АНТИПЛАГИАТ
ТВОРИТЕ СОБСТВЕННЫМ УМОМ

Отчет о проверке на заимствования №1

Автор: Вагин Евгений Геннадьевич evg-v2@mail.ru / ID: 37 
П роверяю щ ий: Вагин Евгений Геннадьевич (evg-v2@mail.ru / ID: 37) 
О рган изац ия: Казанский юридический институт МВД России

Отчет предоставлен сервисом «Антиплагиат» - [Шр://кюи.ап.мвд.рф

ИНФОРМАЦИЯ О ДОКУМЕНТЕ

№ документа: 7
Начало загрузки: 16.07.2019 13:03:20 
Длительность загрузки: 00:00:07 
Имя исходного файла: ВКР_Методика 
расследования убийств по горячим следам 
Размер текста: 394 к Б 
Символов в тексте: 127537 
Слов в тексте: 17325 
Число предложений: 1138

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОТЧЕТЕ

Последний готовый отчет (ред.)
Начало проверки: 16.07.2019 13:03:27 
Длительность проверки: 00:00:31 
Комментарии: не указано
Модули поиска: Кольцо вузов, Модуль поиска общеупотребительных выражений, 
Коллекция Патенты, Модуль поиска перефразирований Интернет, Модуль поиска 
перефразирований eLIBRARY.RU, Диссертации и авторефераты НББ, Сводная 
коллекция вузов МВД, Модуль поиска "КЮИ МВД РФ", Модуль поиска Интернет, 
Коллекция ГАРАНТ, Коллекция eLIBRARV.RU, Цитирование, Коллекция РГБ, Сводная 
коллекция ЭБС

ЗАИМСТВОВАНИЯ 

33.1% « H i
ЦИТИРОВАНИЯ

6,87%
ОРИГИНАЛЬНОСТЬ

60,03%

Заимствования — доля всех найденных текстовых пересечений, за исключением тех, которые система отнесла к цитированиям, по отношению к общему объему документа.
Цитирования — доля текстовых пересечений, которые не являются авторскими, но система посчитала их использование корректным, по отношению к общему объему документа. Сюда 
относятся оформленные по ГОСТу цитаты; общеупотребительные выражения; фрагменты текста, найденные в источниках из коллекций нормативно-правовой документации.
Текстовое пересечение — фрагмент текста проверяемого документа, совпадающий или почти совпадающий с фрагментом текста источника.
Источник — документ, проиндексированный в системе и содержащийся в модуле поиска, по которому проводится проверка.
Оригинальность — доля фрагментов текста проверяемого документа, не обнаруженных ни в одном источнике, по которым шла проверка, по отношению к общему объему документа. 
Заимствования, цитирования и оригинальность являются отдельными показателями и в сумме дают 100%, что соответствует всему тексту проверяемого документа.
Обращаем Ваше внимание, что система находит текстовые пересечения проверяемого документа с проиндексированными в системе текстовыми источниками. При этом система является 
вспомогательным инструментом, определение корректности и правомерности заимствований или цитирований, а также авторства текстовых фрагментов проверяемого документа 
остается в компетенции проверяющего.

Ns

[01]

[02]

[03]

[04]

[05]

[06]

Ю7]

[08]

[09]

ПО]

[11]

[12]

[13]

[14]

[15]

[16]

Доля 
в отчете

0,56%

0,17%

10,89%

0,18%

0%

0%

0%

0,39%

3,02%

0%

2,89%

Источник Ссылка

Неопознанный труп как источник информации об отношениях между преступник... http://fan-5.ru

Неопознанный труп как источник информации об отношениях между преступник., http://fan-5.ru

Неопознанный труп как источник информации об отношениях между преступник... http://elibrary.ru

Неопознанный труп как источник информации об отношениях между преступник.., http://elibrary.ru

Диплом Николайчук n.C.!.doc не указано

Часть 2 http://kgau.ru

Алымов, Дмитрий Владимирович диссертация ... кандидата юридических наук: 12.0.. http://dlib.rsl.ru

Часть 2

ДИПЛОМ-Чухланцев C.B..doc 

zachet - Стр 3

http://kgau.ru 

не указано

http://studfiles.ru

0%

А. В. Агафонов Уголовная ответственность за наемничество монография Москва 20.. http://dlib.rsl.ru

антиплаг не указано

Способы сокрытия убийства. http://elibrary.ru

Способ сокрытия преступления как один из элементов криминалистической харак... http://elibrary.ru

Особенности производства отдельных следственных действий при расследовании ... http://elibrary.ru

Особенности производства отдельных следственных действий при расследовании ... http://elibrary.ru

Актуален на 

02 Мар 2016

01 Янв2017

02 Янв 2018

раньше 2011 

21 Янв 2016

29 Янв 2017

раньше 2011

10 Янв 2017 

29 Янв 2016

05 Янв 2017

11 Июл 2017 

ОбИюн 2018

02 Янв 2018

02 Янв 2018

03 Янв 2018 

31 Авг 2017

Модуль поиска

Модуль поиска 
Интернет 

Модуль поиска 
перефразирований 
Интернет 
Модуль поиска 
перефразирований 
eLIBRARY.RU

Коллекция eLIBRARY.RU

Сводная коллекция 
вузов МВД 

Модуль поиска 
перефразирований 
Интернет

Коллекция РГБ

Модуль поиска 
Интернет

Кольцо вузов

Модуль поиска
перефразирований
Интернет

Коллекция РГБ

Кольцо вузов

Модуль поиска
перефразирований
eLIBRARY.RU
Модуль поиска
перефразирований
eLIBRARY.RU
Модуль поиска
перефразирований
eLIBRARY.RU

Коллекция eLIBRARY.RU

mailto:evg-v2@mail.ru
mailto:evg-v2@mail.ru
http://fan-5.ru
http://fan-5.ru
http://elibrary.ru
http://elibrary.ru
http://kgau.ru
http://dlib.rsl.ru
http://kgau.ru
http://studfiles.ru
http://dlib.rsl.ru
http://elibrary.ru
http://elibrary.ru
http://elibrary.ru
http://elibrary.ru

