



Отчет о проверке на заимствования №1



Автор: Вагин Евгений Геннадьевич <u>evg-v2@mail.ru</u> / ID: 37 Проверяющий: Вагин Евгений Геннадьевич (<u>evg-v2@mail.ru</u> / ID: 37) Организация: Казанский юридический институт МВД России

Отчет предоставлен сервисом «Антиплагиат» - http://кюи.ап.мвд.рф

ИНФОРМАЦИЯ О ДОКУМЕНТЕ

№ документа: 7
Начало загрузки: 16.07.2019 13:03:20
Длительность загрузки: 00:00:07
Имя исходного файла: ВКР_Методика
расследования убийств по горячим следам
Размер текста: 394 кБ
Символов в тексте: 127537
Слов в тексте: 17325

Число предложений: 1138

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОТЧЕТЕ

Последний готовый отчет (ред.) Начало проверки: 16.07.2019 13:03:27 Длительность проверки: 00:00:31 Комментарии: не указано

Модули поиска: Кольцо вузов, Модуль поиска общеупотребительных выражений, Коллекция Патенты, Модуль поиска перефразирований Интернет, Модуль поиска перефразирований eLiBRARY.RU, Диссертации и авторефераты НББ, Сводная коллекция вузов МВД, Модуль поиска "КЮИ МВД РФ", Модуль поиска Интернет, Коллекция ГАРАНТ, Коллекция eLiBRARY.RU, Цитирование, Коллекция РГБ, Сводная коллекция ЭБС

ЗАИМСТВОВАНИЯ 33.1% ЦИТИРОВАНИЯ 6.87% оригинальность

60,03%



Заимствования— доля всех найденных текстовых пересечений, за исключением тех, которые система отнесла к цитированиям, по отношению к общему объему документа. Цитирования— доля текстовых пересечений, которые не являются авторскими, но система посчитала их использование корректным, по отношению к общему объему документа. Сюда относятся оформленные по ГОСТу цитаты; общеутотребительные выражения; фрагменты текста, найденные в источниках из коллекций нормативно-правовой документации.
Текстовое пересечение— фрагмент текста проверяемого документа, совпадающий или почти совпадающий с фрагментом текста источника.

Источник — документ, проиндексированный в системе и содержащийся в модуле поиска, по которому проводится проверка.

Оригинальность — доля фрагментов текста проверяемого документа, не обнаруженных ни в одном источнике, по которым шла проверка, по отношению к общему объему документа. Заимствования, цитирования и оригинальность являются отдельными показателями и в сумме дают 100%, что соответствует всему тексту проверяемого документа.

Обращаем Ваше внимание, что система находит текстовые пересечения проверяемого документа с проиндексированными в системе текстовыми источниками. При этом система является вспомогательным инструментом, определение корректности и правомерности заимствований или цитирований, а также авторства текстовых фрагментов проверяемого документа остается в компетенции проверяющего.

N ₂	Доля в отчете	Источник	Ссылка	Актуален на	Модуль поиска
[01]	0,56%	Неопознанный труп как источник информации об отношениях между преступник	http://fan-5.ru	02 Map 2016	Модуль поиска Интернет
[02]	0,17%	Неопознанный труп как источник информации об отношениях между преступник	http://fan-5.ru	01 Янв 2017	Модуль поиска перефразирований Интернет
[03]	10,89%	Неопознанный труп как источник информации об отношениях между преступник	http://elibrary.ru	02 Янв 2018	Модуль поиска перефразирований eLIBRARY.RU
[04]		Неопознанный труп как источник информации об отношениях между преступник	http://elibrary.ru	раньше 2011	Коллекция eLIBRARY,RU
[05]	0 = 1	Диглом Николайчук П.С.!.doc	не указано	21 Янв 2016	Сводная коллекция вузов МВД
[06]	0,18%	Часть 2	http://kgau.ru	29 Янв 2017	Модуль поиска перефразирований Интернет
[07]	0%	Алымов, Дмитрий Владимирович диссертация кандидата юридических наук : 12.0	http://dlib.rsl.ru	раньше 2011	Коллекция РГБ
[80]	0%	Часть 2	http://kgau.ru	10 Янв 2017	Модуль поиска Интернет
[09]		ДИПЛОМ-Чухланцев С.Вdoc	не указано	29 Янв 2016	Кольцо вузов
[10]	0%	zachet - CTp 3	http://studfiles.ru	05 Янв 2017	Модуль поиска перефразирований Интернет
[11]	0,39%	А. В. Агафонов Уголовная ответственность за наемничество монография Москва 20	http://dlib.rsl.ru	11 Июл 2017	Коллекция РГБ
[12]		антиплаг	не указано	06 Июн 2018	Кольцо вузов
[13]	3,02%	Способы сокрытия убийства.	http://elibrary.ru	02 Янв 2018	Модуль поиска перефразирований eLIBRARY.RU
[14]	0%	Способ сокрытия преступления как один из элементов криминалистической харак	http://elibrary.ru	02 Янв 2018	Модуль поиска перефразирований eLIBRARY.RU
[15]	2,89%	Особенности производства отдельных следственных действий при расследовании	http://elibrary.ru	03 Янв 2018	Модуль поиска перефразирований eLIBRARY,RU
[16]	0%	Особенности производства отдельных следственных действий при расследовании	http://elibrary.ru	31 ABr 2017	Коллекция eLIBRARY.RU